MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

COORDENAÇÃO DE ADMISSÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 6/2021 - CAP (11.01.29.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Santarém-PA, 30 de setembro de 2021.

PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241, de 10 de abril de 2018, publicada no Diário
Oficial da União nº 70, de 12 de abril de 2018, e pela delegação de competência que lhe concede a
Portaria nº 701/GR/UFOPA de 22 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor a Banca de
Examinadores do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Profissional Técnico
Especializado em Linguagem de Sinais, de acordo com o Edital de Abertura nº 19 de 23 de setembro de
2021, publicado no DOU nº 182, Seção, página 114, em 24 de setembro de 2021, sendo composta na
forma a baixo descrita:

I - Titulares:
Pro f ª .  D ra .  Eleny  Brandão  Cava lcan te ;

Prof .  Me. Hector Renan da Si lveira Cal ixto;

Tradutor e Intérprete de Libras, Me. Ariela Soraya do Nascimento Siqueira.

I I  -  S u p l e n t e s :

Profª. Me. Daiane Pinheiro

(Assinado digitalmente em 30/09/2021 20:38)
FABRICIANA VIEIRA GUIMARAES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEP (11.01.29)

Matrícula: 2139671

Processo Associado: 23204.008175/2021-15

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2021 PORTARIA 30/09/2021 dcbc30b223

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf